[image: image1.jpg]

совеТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
новосибирской области
третьего созыва
(двадцать девятая сессия)

РЕШЕНИЕ
от 28.09.2018                                                                                           №238
О приеме имущества в муниципальную собственность

Усть-Таркского района Новосибирской области
Руководствуясь Гражданским Кодексом Российской Федерации, ст.50, 51 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организация мероприятий межпоселенческого характера по охране окружающей среды, предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций на территории муниципального района, Совет депутатов, решил:

1. Принять из муниципальной собственности Побединского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области в муниципальную собственность Усть-Таркского района Новосибирской области на безвозмездной основе транспортное средство:

- грузопассажирский автомобиль УАЗ-22069-03 (ПТС 73 ЕТ 956712), VIN ХТТ220690Y0032946, год выпуска - 2000,  шасси (рама) № - Y0032223, кузов (кабина) № Y0032946.
2. Контроль за исполнением решения возложить на первого заместителя главы администрации  Усть-Таркского района Эйсфельда В.Ф.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

	Заместитель председателя

Совета депутатов

Усть-Таркского района

Новосибирской области

_________В.А. Харитонов
	Глава Усть-Таркского района
Новосибирской области

____________  А.П. Турлаков